

N. ord.	N. art.	DESCRIZIONE	N PARTI	QUANTITA'			U.M.	prodotto	PREZZO UNITARIO A INTERVENTO €	IMPORTO COMPLESSIVO	TOTALE
				LARGH.	LUNG.	H/peso/ SUP					
OPERE DI RESTAURO											
		Servizio di sfalcio prati, e potatura siepe presso i parcheggi A e B della Reggia di Venaria Reale e rimozione foglie dei viali di accesso 2021-2022 rinnovabile il 2023"									
1	AP1	Intervento di sfalcio dell'intera superficie dei parcheggi A e B e sponde della Reggia di Venaria Reale. (38.826,36 mq), eseguiti con tosaerba a lama rotante con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta omogeneamente distribuiti									
		Anno 2021	8					8,00			
		Anno 2022	8					8,00			
		Anno 2023	8					8,00			
							cad	24,00	1.950,00	46.800,00	
2	AP2	Intervento di sfalcio dell'intera superficie dei parcheggi A e B e sponde della Reggia di Venaria Reale. (38.826,36 mq), eseguiti con tosaerba a lama rotante con raccolta del materiale di risulta									
		Anno 2021	4					4,00			
		Anno 2022	4					4,00			
		Anno 2023	4					4,00			
							cad	12,00	2.730,00	32.760,00	
3	AP3	Intervento di Potatura siepe di carpino nei parcheggi A e B della Reggia di Venaria Reale. (378,50 ml) eseguita sui tre lati in forma obbligatoria, con raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta.									
		Anno 2021	1					1,00			
		Anno2022	1					1,00			
		Anno2023	1					1,00			
							cad	3,00	4.390,60	13.171,80	
4	AP4	Intervento di sfalcio dell'intera area incolta con trinciatura. (2.854,57 mq), con sistema radiprato - sfiibratore a coltelli, portato da trattore di adeguata potenza senza raccolta.									
		Anno 2021	3					3,00			
		Anno 2022	3					3,00			
		Anno 2023	3					3,00			
							cad	9,00	171,27	1.541,43	
5	AP5	Rimozione foglie dell'intera superficie del viale Carlo Emanuele II e via Amedeo di Castellamonte. (22.300,00 mq) da eseguirsi a mano e con macchina aspiratrice/soffiatrice, compresi carico e trasporto a centri di smaltimento									
		Anno 2021	2					2,00			
		Anno 2022	2					2,00			
		Anno 2023	2					2,00			
							cad	6,00	1.338,00	8.028,00	
A- IMPORTO TOTALE										102.301,23	102.301,23